РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОВАЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   31.10.2022 № 296

х. Платово

О внесении изменений в постановления от 22.12.2021 № 20 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Ковалевского сельского поселения Красносулинского района и перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Ковалевского сельского поселения Красносулинского района»

В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей  37 Устава муниципального образования «Ковалевское сельское поселение», Администрация Ковалевского сельского поселения Красносулинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Внести изменения Приложение №2 к Постановлению Администрации Ковалевского сельского поселения  от 22.12.2021 № 20, изложив его в редакции  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Администрации Ковалевского сельского поселения Соммер Ю.А.

Глава Администрации
Ковалевского сельского поселения                                      Н.В. Изварин

Приложение
о внесении изменений
к постановлению
Администрации
Ковалевского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от   31.10.2022 №  296

Приложение №2
к постановлению
Администрации
Ковалевского сельского поселения
                                                                                   от   22.12.2021 №20

ПЕРЕЧЕНЬ
главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Ковалевского сельского поселения Красносулинского района

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора источников финансирования дефицита бюджета поселения

	главного администра-тора
	источников финансирования дефицита бюджета поселения

	951

	Администрации Ковалевского сельского Красносулинского района

	951
	01 03 01 00 10 0000 710

	Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации

	951
	01 03 01 00 10 0000 810

	Погашение бюджетами сельских поселений кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	951
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	951
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений